من زلنسکی را دوست دارم. من همیشه به نحوی با او کنار آمدم به جز
آن یک اتفاق ]مشــاجره[ در کاخ ســفید که فکر می کنم از جانب او کمی

بود.« پرخاشگرانه
دونالد ترامپ، رییس جمهور آمریکا اعلام کرده که قرار است سفر خود به‌چین

را در تاریخ ۱۴و۱۵می۲۰۲۶)۲۴و۲۵اردیبهشت۱۴۰۵( انجام دهد.
این ســفر که در ابتدا برای اواخر ماه مارس برنامه‌ریزی شــده بود به‌بهانه
جنگ تحمیلی علیه ایران به تعویق افتاده است. مقامات کاخ سفید اعلام کردند
که ترامپ در این سفر با شی جین پینگ، رییس جمهور چین دیدار خواهد کرد.

دور دنیا